
.s €..lpoOmmKyZávazné obchodní

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele
(,íslo smlouvy dodavatele

1. SMLUVNÍ STRANY

Svazek obcí pro komunální služby Třebíč
Sídlo: Hrotovická 232, Třebíč
IČ: 4743854'l DIČ: CZ 47438541
Bankovní spojení: čSOB, a.s. Třebíč, č.ú. 106139414/0300
Jednající ve věcech smluvních: Vladímír Měrka, předseda představenstva
Jednající ve věcech technických: Pavel Gregor, ředitel
p.gregor@,esko-t.cz
(dále jen jako ,,Objednatel")
a

SOBOS CZ spol. s r.o.
se sídlem v Na Klinkách 414, 674 0l Třebíč
IčO: 277 25 928
Dlč: CZ27725928
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v E3rné oddíl C vložka 54 869
jednající: Vítězslav Sochor, jednatel
bankovní spojení: WSPK a.s., č. účtu: 0500008148/7940
e-mail: info@soboscz.cz
(dále jen jako ,,Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto smlouvu základě výsledku výběrového řízení a v souladu se zákonem podle § 6 a §
27 zák. č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek ma!ého rozsahu, dle ustanovení § 1714 a
násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku

Il.
11.1

PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost stavební dílo:

,,oc Petrůvky - rozšířem kompostárny,,

11.2 Rozsah a kvalita předmětu smlouvy je díla:
a) příslušnými ČSN a předpísy platnými v době provádění díla
b) přiloženým položkovým rozpočtem, který slouží pro stanovení druhu a kvality

použitých materiálů
c) projektovou dokumentací ,,oc Petrůvky - rozšíření kompostárny" zpracovanou

ENVlprojekt CZECH s.r.o., Na Požáře 144, 760 0l Zlín, vypracoval Vít Toman,
datum 05/2017, čísl zakázky 140P2016.

11.3 Kontrola veškerých podkladů pro plnění stavebních prací poskytnutých objednatelem,
včetně projektové dokumentace, provedení veškerých zkoušek jednotlivých částí plnění a
plnění jako celku

11.4 Při realizaci díla nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti přijaté
nabídce zhotovitele. Současně se dodavatel zavazuje a ručí za to, ze při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě užití známo, že je škodlivý. Pokud tak

í/2



11.5

11.6

dodavatel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okarnžitě nápravu a
nést veškeré náklady s tím spojené.
Změny stavby požadované dodavatelem (změna materiálů apod.), odsouhlasí zhotovitel
písemně se zástupcem projektanta, investora a technickým dozorem.
Zajištění a předání veškerých dokladů k plnění a jeho částem objednateli, zejména návodů
k obsluze a údržbě, prohlášení o shodě, certifikátů, atestů, dokumentace skutečného
provedení plnění v tištěné a digitální podobě apod.,

lll.
111.1
111.2
111.3

TERMíN PLNĚNÍ
Práce budou zahájeny 20.8. 2017
Práce budou ukončeny do 11.10. 2017
V případě nedodržení termínu stanoveného v čl. 111.2 smlouvy je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši2 000,- Kč za každý den prodlení.

IV.
IV.l

IV.2
IV.3
IV.4

IV.5

IV.6

IV.7
IV.8

IV.9

ív.io

STAVENlŠTĚ
Objednatel staveniště odevzdá dodavateíi tak, aby dodavatel mohl zahájit a provádět práce
v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci.
Objednatel umožní dodavateli příjezd a vjezd na staveniště.
Pořádek a čístotu po celou dobu výstavby zajistí dodavatel.
Zdroje energie a možnost adběru vody zajístí objednatel. Napojení s měřenou spotřebou
zajistí dodavatel, včetně revizí. Součástí předávacího protokolu bude vyúčtování stavu
energií a vody, které budou dodavateli vyfakturovány v cenách v místě spotřeby obvyklých.
Dodavatel je zodpovědný za škody jím způsobené na staveništi do doby předání a převzetí
díla a vyklízení staveniště.
Dodavatel vplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckamí.
Dodavatel se zavazuje dodr-ovat hygienické podmínky na staveništi.
Dodavatel v plné míře zodpovídá za ochranu životního prostředí, v případě vzniklých škod
na životním prostředí, nese veškeré vzniklé náklady.
Dodavatel je povinen při provádění díla dodržovat technické normy, hygienické a požární
předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky. Vznikne-li porušením těchto předpisů škoda, nese
veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za stavební ípráce provedené v
souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

V.
V.1

CENA ZA DÍLO
Cena je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem jako
cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených
vtéto smlouvě o dílo. Cena je vyjádřena oceněným soupisem prací s výkazem výměr
jednotkovými cenami v členění položkového rozpočtu (příloha smlouvy o dílo).

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:
Cena díla bez DPH 3 982 050,= Kč

Výše DPH (sazba 21%) 836 230,-Kč

Celková cena dila včetně DPH 4 818 280,-Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č.235/2004 sb., o daní z přidané
hodnoty, v platném znění. Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.
Svazek obcí pro komunální služby Třebič, jako objednatel prohlašuje, ze je p-látce DPH -a
v případě realizace akce: ,,oc Petrůvky - rozšíření kompostárny" se považuje za osobu
povinnou k dani s povinností přiznat a zaplatit daň ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
V.2. Cena za dílo je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši

DPH u ceny sjednané touto smlouvou a dále v případech kdy:

2/2



V.3

V.4

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a
dodavate! je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídající geologické údaje, a pod).
Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení díla předané
objednatelem zhotoviteli. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k
řádnému a včasnému provedení díla. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby a
výkony ve smyslu této smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje
veškeré přímé a nepřímé náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s
plněním podmínek zadávací dokumentace.
Dodavatel zaručuje úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany konstatují, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí
není cenou podle rozpočtu ve smyslu ust. § 2620 a násl. Občanského zákoníku.
Veškeré změny předmětu plnění, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci a jež bude
objednatel požadovat budou oceněny spoužítím jednotkových cen obsažených
v po!ožkovém rozpočtu. Položky v něm neobsažené, budou oceněny cenami dle ceníku
LJRS Praha vsoučasné cenové úrovni. Vpřípadě subdodávek budou specifikace
předloženy objednateli včetně pořizovacích přirážek ve výši Cenových zpráv platných
v době provádění prací.
Práce, které nebudou oproti oceněnému rozpočtu prováděny, budou oceněny položkově
s použítím stejných jednotkových cen jako rozpočet předmětu smlouvy a odečteny z ceny
dodávky, včetně dodávky specifikací a přirážek.

Vl.
Vl.l

Vl.2
Vl.3

Vl.4

Vl.5

VI.6

Vl.7

VI.8

Vl.9

FINANCOVÁNi
Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě daňového dokladu - faktury, kterou
vystaví dodavatel na záklaJě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzených soupisů
provedených prací. Výse faktury bude odpovídat skutečně provedeným prací
odsouhlasených techníckým dozorem objednatele (TDI).
Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu.
Veškeré provedené změny požadované objednatelem, případně neprovedené práce,
budou při fakturaci podloženy soupisem prací, který bude odsouhlasen TDI objednatele.
Ocenění bude provedeno dle čl. V.2 a V.3 smlouvy. Za vícepráce pro účely této smlouvy
jsou považovány práce, jejíchž provedení je zahrnuto vzadávací' dokumentaci a které
nejsou z důvodů na straně objednatele zakalkulovány v položkových rozpočtech. Cena za
tyto změny, popřípadě neprovedené práce bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a
vyúčtování proběhne nejpozději samostatnými položkami.
Nedojde-Ii mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je dodavatel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud
bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, bude
uhrazena pouze část faktury obsahující odsouhlasené položky.
Dílo bude proplaceno do výše 90% ceny prací. Právo na zaplacení pozastávky platby ve
výši 10% ceny díla vznikne po odstranění všech vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy a
to nejpozději do 15 dnů po sepsání zápisu o jejich odstranění.
Konečná (poslední) faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí
bezvadného díla po sepsání zápisu o odstranění všech vad a nedodělků díla.
Lhůta spíatnosti faktur se sjednává na 30 dnů po jejich doručení. Povinnost zaplatit je
splnena dnem odepsa' ní fakturovane" castky z uctu ob)ednatele.
Při prodlení objednatele se zaplacením faktury činí 0,05% z fakturované částky za každý
den prodlení.
Objednatel je oprávněn odečíst smluvní pokutu, na kterou mu vznikne nárok zfaktury
dodgvatele.

3/3



al

PŘEVZETi PŘEDMĚTU SMLOUVY
Převzetí předmětu smlouvy bude provedeno v rozsahu a způsobem stanoveným § 1724 a
násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku a touto smlouvou.

Vll.2 a) dodavatel je povinen vyzvat nejméně 5 dnů předem objednatele k převzetí kompletně
dokončených dohodnutých části této smlouvy.
b) objednatel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení, objemy a jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu dodavatel veškerou dokumentací s doklady podle
podmínek smlouvy.
c) o průběhu a výsledku přejímky bude sepsán oběma smluvními stranami zápis, kde se
uvedou objemy a termíny k odstranění vad a nedodělkú.
d) dnem podpisu zápisu o převzetí, přechází nebezpečí škody k předmětu smlouvy na
objednatele a začíná běžet záruční Ihi:íta.

Vll.3 Pokud dodavatel nedodrží jednotlivé Ihůty vzájemně dohodnuté vzápisu o předání a
převzetí stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednatelí smluvní
pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení do doby jejich odstranění.

Vll.4 Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu.

Vll.
Vll.l

OSTATNi PODMÍNKY SMLOUVY
Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací podklady k zahájení
a realizaci díla.

Vlll.2 0bjednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat prováděrí díla:
- kontrolovat zda jsou práce prováděny v souladu se smluvními podmínkami projektovou
dokumentací, technickými normami, rozhodnutím veřejnoprávních orgánů
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termíny a
zpúsob odstranění
- kontrolovat zakrývání konstrukcí, přejímat dokončené práce a sepsat zápis, kde se
uvedou objemy a termíny k odstranění vad a nedodělků
- nerespektování požadavků TDI, opravňuje objednatele k zastavení stavby až do sjednání
nápravy
- zastavení stavby musí být učiněno písemně, zápisem do stavebního deníku s uvedením
důvodů, jež vedly kzastavení (případně zašle objednatel dodavateli doporučený dopis
s uvedením důvodú)
- v případě opakovaného nerespektování požadavků TDI - (tj. min. 2x), je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit

Vlll.3 Dodavatel je povinen zabezpeč:?it účast pověřených pracovníkú při kontrole prováděných
prací, kterou provádí TDI a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon
tohoto dozoru nezbavuje dodavatele odpovědnosti za řádrié a včasné -plnění smlouvy.

Vlll.4 Dodavatel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných
poradách (kontrolních dnech), které budou lx týdně.

Vlll.5 0bjednatel je oprávněn odsouhlasit s dostatečným předstihem materiály, které mají být
použity při realizaci díla.

Vlll.6 - dodavatel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, deník bude uložen
u stavbyvedoucího na přístupném místě
- zápisy do stavebního deníku budou oběma stranamí reflektovány do 3 dnů
- za objednatele může zápisy do stavebního demku provádět jednající objednatele, TDI,
projektant

Vlll.7 Dodavatel je povinen při zakrývání prací prokazatelně vyzvat TDI ke kontrole min. 3 prac.
dny předem, jestliže se TDI i přes tuto výzvu nedostaví a neprovede kontrolu, bude
dodavatel pokračovat v pracích. Jestliže bude požadovat objednate! dodatečné odkrytí,
rozhoduje o tom, která strana tyto práce uhradí, kvalita a objem zakrytých prací. Vše musí
být zapsáno do stavebního deníku.

Vlll.8 Dodavatel nese do předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli veškerou
odpovědnost za škodu na realizovaném díle, 'materiálu, zař-ízení- a jeho výstavbě
za3i?aných dodavatelem, jakož i za škody způsobené v dúsledku svého zavinění třetím
OSOI

Vlll.
Vlll.l

l? 4/4



Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je
dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu
a není-li to možné, tak finančně uhradit veškeré náklady s tím spojené.

Vlll.l0 Dodavatel je povinen být po3ištěn proti škodám způsobených jeho činností, včetně možných
škod způsobených jeho pracovníky a to po celou dobu výstavby. Stejné podmínky je
povinen zajistít u svých subdodavatelů. Dokíady o pojištění je povinen na požádání
předložit objednateli.

Vlll.ll Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vzníkne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou Ize vymáhat samostatně.

Vlll.l2 Záruky
Dodavatel zodpovídá za to, že předmět smlouvy je provedený podle podmínek smlouvy a
že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
a) Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla
b) Vpřípadě vady díla po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat po

dodavateli bezplatné odstranění vady
c) Reklamace vad vzniklých vzáruční době uplatní objednatel u dodavatele písemně,

dodavatel je povinen nastoupit kodstranění vady do 10 kalendářních dnů, pokud
nedojde k jiné dohodě. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. Pokud
dodavatel nezahájí odstraňování nebo nesplní dohodnutý termín odstraňování vad, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč,- za každý den, co
nastoupí později nebo nedodrží dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta se
vztahuje samostatně na každou samostatnou vadu s tím, že zaplacením smiuvní pokuty
zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

d) Pokud dodavatel neodstraní vadu do 1 měsíce od doručení reklamace nebo pokud
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad nebo pokud v těchto termínech nesdělí
objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu
jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn kromě uplatnění smluvní pokuty podle
vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu nebo
jejím prostředníctvím zakoupit, vyměnit vadnou, či neúplnou či neúplné funkční části
předmětu smlouvy. Takto vzniklé řádně doložené náklady je dodavatel povinen zaplatit
objednatelí do 10 dnů od doručení faktury.

e) Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

Vlll.l3 0bjednatel je povinen dodavateli umožnit přístup do prostoru, pokud je to potřebné pro
možnost řádného odstranění vad a nedodělků

Vlll.l4 Dodavatel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, .kvalitně a včas podle
technických norem a předpisů a v souladu s požadavky objednatele.

Vlll.l5 Dodavatel prohlašuje, ze se seznámil s projektovou dokumentací dle této smlouvy a že je
schopen předmět díla provést dle této dokumentace a vplném rozsahu a předat je
objednateli.

Vlll.l6 Dodavatel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od
projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou
vadami, jestliže jsou dohodnuty souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky
dodavatel vyznačí v paré skutečného provedení díla podle bodu Vll. 1. této smlouvy.

Vlll.l7 Dodavatel je povinen upozornit objednatele na jím zjištěné vady projektové dokumentace
předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

viíi.g

IX. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

IX. 1 .

IX.2

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

Smlouvu Ize změnit, upřesnit nebo zrušit jen formou písemného dodatku, který bude
opatřen podpísy oprávněných zástupci:í obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců
stran pro vlastni provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za

5/5



přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami
potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako nová smlouva.

IX.3 Smlouva je uzavřena podle příslušaných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy
dodavatele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí
uvedenou zákonnou úpravou.

IX.4 Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno
dodavatel.

IX.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 : Položkový rozpočet (oceněný Soupis prací s výkazem výměr)

IX.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení
zveřejněna na profilu zadavatele a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

!, !,-í,,q,í }v Třebíči, dne v Třebíči, dne 13.07.2017

Objednatel

Í
l

l
i

l

l
i

l

l
l

l

6/6



I;=o

l 't-'; l
Iřlli(,
Q5 i

<
RD,
I:$
I€l
17
w?

a»
ai

i%: i
«l
:xl
ó: i

0
(»

E.
3

i
N

5;!:
o

aí

Č
Cl

"U)'

e
31
(D

='?? !'Í
'.!í

!)!
:"-?-§Wl.?ř§. I%'*-J

š
!,.174e%4'?
.1@l-?4 íp.?'....l:Iž

aata
-I[=ííffl?%f{,:

'-T%K-]}W«-'

gJ[-ffiN[-!;
iě
.*Jfl«a,

:)
r'+j

;'<
?

0
?z

?

?s

(/)
4

(/)

a»
"'0
(D-
:)"
o
'l
O
N
ů
o
()«
s'+
c

r
«

a»
al
)
m

ďl

i
l

l

L
<
(

2
(

(

!mŘ:ÓŽ,:)?oa'.
»]
'jQa?H T?.:'W?Il:{

%?B
i{Il
;?la4?-3
',':'b'r'l
??.*a,
'fl'l'bl'

??í
M

Ť@'4'.
i?l?. ;

Ť*.r
,1?: t...?"ň.ll???'€....???

m..Í

€
!

N

(J4
k.Ůa.

m
W,
g'A

E*
(%l?

!j
.lŠM

W

g
!ů

l

ll

I

Nll o
-+i
Ól
(l

(t'
<-l

íl'

5 " ' l " a
l

W:
al

.Ď
Bl::-'

'J"'Jl'kŤ'JaJ4'aM%'Í
"."Al

SF:Uí:í.

%4ai,

i(tW.,Il!í

'ďr
'M'
W

N
»
z
(Th
e

7
e
3

í

o
th
C
)

:r
3
o
í-+

m

m
C
#

o
m
P+
{»
4
)

3
m
#
e
ffi

[' I€/)
<

(/)
< ai.

š
o
)

r»-
N(

0
o
a
(l)-
<
7

š
o
:)

ffl-
N(

0
o
a
W-
<
7

š
o
:)

a)-
%«

0
o
CL
0)-
(
r

N
m.
x
o»
a
:)

1
o
N
ů
o
ů
í4
o
<
a)-

:$
{»-
7

ai
W
<

CA)

(0
a)
N

0
Á
CO

0)
0

Á

0)
o
%I
0
(a)
4

4

(T'}
oi
N

a)
N
a)
Á

a»

N
o

Ca)
a)
a)

a)
A

CA)

A

(0
Á

0)

N
N
%l
Á
o

Á

4

0

0)
o

Á

Cl)
CA)
A

O'l
0)
N

%l
(A)

(0
o
(0

a)
0
(0

O'l
a:i

o
z
0
e

7
@
3
N

o
Cr

0
z
ů
a

7
@
B

x
c

c
ffi
:}

g
3
(u.

7
m

OJ
co
N

a»
<
)
(Ň»%

o
a

ů
i
W-
0
o

í(
a+
m
0«
aí
(/)

0
o
ů
:)«
:ír
o
<
@-
:)
W-
7
ai
a
<

0

0
0

0

0
0

0

o
o

0

0
o

0

0
0

o
;)C»
z
€)
a+

7
o
3
N

o
ff

o
;o
z
('»
a»

;ír
@
3

z
c
U)
€)
e

7
e
3
js
o
ff

2
c
m
0
o

7
@
3

z
c
cr+
N
i
o
N
ů
o
()(
c

o
(/)

m

:ů

ů
ffi
o
<
o
N
)

<

<
<

c
N
a+
3
:)

<

<
<

š
3
o
(í)

al
<

a
o
ů
í

0)
<
m

N
m
í(

N
a+
)

(J)

al
<
(D
)

(/)«

ax

a€'
'e
',,ffl l(l 4,;I 

z
m,
7

íí»
Cl
<

:$
m

c
3
m'
P+
@i
)

m
í-+
W
<
ff

<

z

c
€/J

o
o
0

o
o
0

l
l

o
0
0

0
O
0

0
o
0

0
o
0

o
o
o

o
o
O

0
0
o

0
0
o

uNrClZ
:X a) 0 -'I (I».
(Q O'  C No »m* ai. ů (í)- g0 -s- (Q (7 !! , B
< <0)
<-
Cla(

(/l <(y@) ';
<

ů
<

tíC)XO
'3.MOo
:."š-g

< Jý
<"' o-i
(ůA)
-lo
>-<

;OX
Z«'

;oo
N
€Ď»

m
z
N 7 N m g'Cl, 0 o -a. CTaW -+ (D() o 0 % CL0 o <, ,-+ :}< < -i- al @)
0) '-(- a) 2 -í-,, (/l '.. -+ (Q

0)<Cr

<5 comcri

to O 3 <a) -.z () 't, %'u CQ .Q. 7
(!)

() !!- '@yO) N - o:)
-l oí () -

0  N '
3 0 m o; ' () x
(')4 " Z 0
7 :i , 3
o 0.(:( , a :'} zQ)- 0 ,,:)

m
c

Nl
O'a
<

o, o' () (:z Q( o 0 0 0E3 u' () ůi C>X 

-k -.1 0 A

!.J.l N (í:) -,l
(7iA

:' a)(a)
N -lal
0 (X»O'l
(ilA

'J ()) "
%%

00
NN

i ob

Ců-J
O'iA'

a) (A»l
-Áa)l
a)Oll
O>:

C,)-ki

l



:,,,,,=:-,=,:::::=,-,-,-,-,-,;,.;,=,-.=,,",,;;;,",",-Jčl0 C) O C) C) O C) 0 0 0 0 0 C) (:) O C) C) 0 0 C) C) C) C) C} 0??, 0??, C)?. C:l S! 3 0l;(í) «A Cí) (a) Cí) CA) N N N N N N N N N N N N N N N N -í- ?.
»e
71
41

N
t)
i
o
o

al

r
0

m

?f;

0
'l
l:
I:r

i
ff
<

Z
(l»-
N
»

A ?x ? ? ?
0í al -,l (Tl (a)

I'l
NOO
lyCJ

-J CO (0 a) 0) 0'I (Ťl Ol ě A N N -l- -11 ffl
CXI Cí) -l Cí) Cí:l (0 'sl Ch (Tl (J'l ?-l "-J O) W

:C «fí ? ? ? ?
(@ (Tl O:) -J O N
(0

X
o-i
Wl

M %M, a€!i:l "
(tX

o

o

(0) ,W

al
Q. ?r
'iO
«h:í

Noo' W, ??o,' o'i oÍ.
*
a)

21
m-i
Xi
W-

6:l
N

lN-k h- Cí) N
uOb Ol-l -ú€D'-.1-J-
0.1 a) (0 0 -Á Ca) -' N a) 'J

-l íylalÓ
A co (,) ?il@ i

A a»l(:IlACI)
!k(»
CC)-J

a)€0€0 N N
ů all N
O:l-,I Cí)

a) rA O) O'l «J'l 4ON ? :l
<l
Xi
ffll

a»(0 ..ú 4 m N-»Ó -ú-JČDOťts3D-»ÁÁh)hJ a) Cb >«A
9 5) 9 9 j0 .-k 5X) 5) 9 ?» :%l ? S 5ě 5ů 5jl ?k 3k S 3Cl 5) !0 9 5J1 9 S ?0 5) 9 5f) '-J
0 0 0 0 0 Á %l 0 0 0 (0 0) -& (0 !)- a) a) (C) (Ť'l -" 0 0 0 0l O 0 0 0 0 -" -'i

21
m-i
:!!:l
aí

ši
O) -k CJiIl)4 0) -k Wl'
CXI p (0 N ? ?i ?l l i
a) Ol -k Á 0 0) -k aílzja} (Jl O €A)-l-l- (Ťl %I -l CO

ú4
Níiíii.i:i iiim«p'i:«íiii!fl

zl
»l
Xi

(0

I
a»
aí

-I
0
3

C>
7
Ó

a}

N
?0
i
0
o

(»-

o

a

co

4

Cí)

%I

0
4

%l

ďa

N
I:l?
o
0-I-
Ó

i

C/)
Ó
m
0
C/)

o
{'I

'5
o

?al

o

o
?t)
(/)

ů
3
'(t)

E,

m

ů

3
(Ď
*

o
N
m
0
I

'I

o

o
o
í
m
s
;o
ÍO

;rí

:ffi
o
N
B-
;0-
m
Ž

;ís
0
š
v
Ó
U)
-4
>-

z

o
C7

aí
Cl

a)

C/)

ffl

(D
7

o
Cl'
0

'C)

3
7
o
-l
5
k

Nl
Cr

C/)
(D
ů
<-

U)
+

a)
<
a)
0-
:)
%%

í
ó
N
iů
o
(}<
(D
ff

l

ffi
(€i
7
aí
ů
ř+-

C:

a»
0
Ó

4 N

' Á ' N > A CO -" CA)l'
-'kCĎCD«A -IN -'Na)O'lCC) O'l (ů(ON-'0)!kl'

-l-l- -» N -l (Jl oo «xí oí o A N Á -J ao O C)) -» N A O'l (D Á O O > o100 0) A Ol()
-b N 0) íyli
-A (jl O ()'Ily

o -11 g A -a -» N oi (A) » O C)') C71 ()I Ol €)l cú N o'i íu €D C)) CO A -l- «:n oí -b N 0) íyl!}
N -k O u a5 0 CO B (a) 0) '-j O %I a-l O) CD N 0 -- Oí CO O Jk > a) 0 0 -A (n O ()'117
C) ' a) ťA 0 5A 5X) a} al O (n O a) k 0 5á 0 -' ts> ()) 5Jl ;' ?0') ?-l N !'-l ; ?' 9 ?' 91@
-0 -(Jl -0 -CO -O A -.1 -€0 -0 -0 -0 -0 -0 --» -o o -o'i -0 -0 -N -,í co A C)) -0 0 0 0 A O bl3
0 (0 0 0 0 0'l %l N O ů 0 0 0 Cí) 0 ů 0 ů CI Oí ů a) O CTI Cí) 0 0 0 0 0 (a)H...

0l
@l
;l
:rl
O
<i
IThi
ffi
=I

Á Á

0
-i

w@ %I o
U)(Á'%l O) O -ú Oí -»

0 ě 0 0 0 N N N Co aí 00 a) 0 N 0 0 0 0 m O (ů 0 0 0 Á -,J0 0 0 0 0 C) > O o 0 N N N a+ CX) 0 íx» 0 N 0 0 0 0 ý o u 0 0 0 Á ;B»

0 0 0 0 0 a)-,10 0 (jl -J A A ě 0 (0 Á-.1-,10 0 0 0 (0 0 CD 0 0 0 -,J O)j'



Á Á Á 4 4 Á Á Á ffl

O 0 0 0 0 0 0 0 0
» hb > k » cú u (J:) W

I
N
(A

4Á

a)O)
'J: a) Ol
(,) CO (0
?

to; ffi-I? (, fl u=
aí

7, yT xo"- 3?a)' a)-o?g, g= ,mK,.:Ů?o03? '@:,: so:: :.o- ,gaí; ,a,' o;,"5? j ?o? og' ?ai: M x: N,:.
jq" 'y -+
(T) g c @?
q', (D.

MŽ
CDC)

o
'C!Ně.á

-? 3' M%
5

H B
(D,€a 'o'Ř

"" g g
5 :x:7

Cp
g32:l
-.C
E3 5.
a( íÍ'-'.
§,5

o

cú
N ?

A(A (0
(!-Á CX)Q'l

%l N (Oa) (ON
N O (&)0 (71C7}
0í 0 %J 0 N (J) ů O'l N
Cn 0 N 0 00 a) 0-,l -C)
a) O Ců 0 N (A) 0 N (0

(»
a)-

7
e
3

ÁA
Oťjl(jl -l

-J->NCĎ OlOl O) (0

+C)-JCJ%JC&) AO-J
O?-» OůbCí:l
ěC710NA-'

-.1-,l
OÓÁJk«.nO

() k Cn a) 0) C) (A a) -k

€a»

(0
a)
Ň
€:)

(D

a'»
Ó

ÁC71 -l

N-l(71 N N -' OI Cn !í-
-,I A N -J N č0 Á 0 (C)
N-.1-.1 č?» Á O Có O a)
O'l (0 al A a) Ca) h-l O (a)

a) A a) a) a) C,) (a) 0 0

?

0 0 0 0 0 Á 0 -k
C)'l
A

-l -0 -00 '0 -(0 -J '0 -# -A
-J ů Ň O CO OiO Á ČĎ



;;;;F!;i%,N?!;%a;;i,i'l ;y":;F;!;'!'í!<:: ::?,!:!:l:m: :ů: :š:l:&: :=ť: :í: :á:m: ml:S

ťí'í'í 3:4'!UÉU%@!tíN$í"n%:iW'íÍ :Í:' Í"AíÍašj'8'Í íÍ5 ÍÍó'l'4Ri :l' : íí!i Í! ÍRa': N
:a,í!:!:!'['ji!Ňo!'1;f'J!;!"íx" í;

:, ňa::!'í =g; 54,,,:3o 'ia',"l
ííl '-!Í :' «, ; '- ='.: ;i,. -:íiv ,í «,íiaei h:. 4;, :, @,IW *,),,' íi%: i s, wí

ža=-M=G=:-: " -:; < 5tJ...:.@I?a,.I,'í
,ímíž ííšxya«sp4íí:íaaxííA€ííííaxxa!Ixxx
....i.i.!.t.í..í..f.!.....;.'.a...'-!@ ?[ffÁ Hl ,q, o ú, :,l @ s @ g ;- @ -$y: @ 2 g @ g, g g 2 dr íí !! 8 ' 1,:

kšW, r*#-Áw *s L * lk H Q % @LJ.tÍt..'Lb -]iMlíipg=lqjqŇ:wqíqqb=iqtq==!====-;-= "
===--=;í z=-=-== =-==-=» E=a0;,,l;% :=:=sl"4=':a»=?:== í,,,? :fsl%.l,":' 2%slThNl" =:--=z z=-:-= ' ==-=-ií ':=:=sJ"- E===s'--ó"'z=-=-= 2'=:-*==z=--= z=-=-== z=-=-== 7 z=-:-= z=-:-= :=z=-- =:-=-z ,-==-z z=-==-= ?? Ws=, o%(,

'?
7
Cí)
o

Z

(;i
I:r

g'

0

:5'

ff
Cr

Oi
ffl
Ťl
!ri

í o o
0
't}
m
s

Ó

X

o
N
€O=
:B;
m
z

X
o
š

0
€fl
'l

z
2

r

g
7

7

a

.á
-IJ)í
á

N

(Jl

:3

(/)
a+

N
'O
ai

a%

a

Ki
.3.
ff
I:r

X

:l

5,.
5,
17

0

(5r

5m.
ff
Cr

(/)
ý
<
aj
0-
)

3
N

0
():
('Ď
m-

(a)

'.1

0

N
'I:l
'-l
(l)

8
g o

Cr
Í'
a

i

:3

7
(;i

(/)
O
(Ď
O

o
N

'I:l

6

3
7

3

(l}
5

Ni
Cr
'l:

(Cl

x

a)

#

3

(I«
r

(l)-

m

7

o
N

0
I



pl[I?.

Il

-.!
zl
?5

aaaaaa B aaaao I"= "; Ť h%i aa: !!aaaa'o &' aaaao m" aaaao s?' aaaa'o ':: = o" oo?a o8 o?'aa aa8 'oaa- aa8 aa" aa' aaaao 5 aaaao t aa: o ='o ( = ffiaa ' ='a o' aaa'a ffiaa o'oÍ ,,,5' Q,j-;-p:ý-« ě- - , €2 =,:,q, -i,=-= -,=,



i.
l

(:l


